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Coffret de 8 scies-cloches, 25 - 68 mm

Nom du produit Coffret de 8 scies-cloches, 25 - 68 mm

SKU 1 609 200 243

EAN-Code 3165140004442

Type d’emballage Papier / carton / carton ondulé -
emballage, tube, avec trou Euro

NPPE [Unit.] 8

UC : unité de commande  1 [Unit.] 1

Description

Ligne de produits Accessoires PRO

Texte produit, accessoires gris
• Coffret scie-cloche, 8 pièces
• Denture à coupe grossière et forte vitesse de perçage. Liaison fixe entre la queue

d'emmanchement et le corps de base. Cela assure robustesse et précision optimale.

Détails

Diamètre mm

• 25
• 32
• 38
• 44
• 51
• 57
• 63
• 68

Nombre de pièces 8

Profondeur de coupe mm 27

Matériaux Aluminium coulé sous pression

Queue d’emmanchement Six pans

Adaptateur d'interface - Foret de
centrage Cylindrique 6 mm

Type d'adaptateur Intégré

Adaptateur d'interface - Scie trépan • Avec adaptateur (joint à baïonnette)


